[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНЁН

АДМИНИСТРАЦИИ ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

26.01.2016                 № 44

Йěпреç поселокě

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016                   № 44
поселок Ибреси

О проведении отчетных и отчетно-

выборных собраний колхозов, сельско-

хозяйственных кооперативов и других

сельскохозяйственных организаций
В целях организованного подведения итогов 2015 сельскохозяйственного года и выявления неиспользованных ресурсов в развитии сельскохозяйственного производства в районе, администрация Ибресинского района  постановляет:

1. Провести в 2016 году отчетные и отчетно-выборные собрания колхозов, сельскохозяйственных кооперативов и других сельскохозяйственных организаций  АПК,  согласно графика (прилагается).

2. Назначить ответственных лиц районной администрации за организованную подготовку и проведение собраний, согласно прилагаемого графика.

3. Контроль за ходом подготовки и проведения собраний  возложить на  заместителя главы администрации Ибресинского района - начальника отдела сельского хозяйства Гаврилова В.Ф.
Глава администрации

Ибресинского района                                               С.В. Горбунов
Новиков О.А.

2-10-74

                                                          Утверждаю

                                                            Глава администрации

                                                            Ибресинского района

                                                                                                           С.В. Горбунов
График

проведения  годовых отчетных собраний

в сельскохозяйственных организациях района

	№
	Наименование хозяйства
	Вид проведения
	Дата

проведения
	Отв. за проведения

	1.
	Колхоз им. Ильича
	отчетное
	29.02.
	Политова З.А.

	2.
	Колхоз «Искра»
	отчетно- выборное
	03.03.
	Новиков О.А.

	3.
	Колхоз «Кр.фронтовик»
	отчетное
	09.03.
	Иванова Д.Н.

	4.
	Колхоз «Кр. партизан»
	отчетно- выборное
	14.03.
	Иванова В.А.

	5.
	СПК «Патман»
	отчетное
	21.03.
	Гаврилов В.Ф.

	12.
	Колхоз им. Ленина
	отчетное
	21.03.
	Гаврилов В.Ф.

	7.
	ООО АФ «Трудовик»
	отчетное
	01.03.
	Иванова А.И.

	8.
	Колхоз «Трудовик»
	отчетное
	01.03.
	Иванова А.И.

	9.
	ООО АФ «Путиловка»
	отчетное
	03.03.
	Филиппова Е.В.

	13.
	Колхоз «Путиловка»
	отчетное
	03.03.
	Филиппова Е.В.

	10.
	Колхоз им. Кирова
	отчетное
	26.02.
	Калеев А.В.

	11.
	Колхоз «Заря»
	отчетно- выборное
	02.03.
	Гаврилов В.Ф.

	14.
	ОАО «Рассвет»
	отчетно-
	в конце марта
	Иванова В.А.

Зам. главы администрации Ибресинского района –

начальник отдела сельского хозяйства                                       В.Ф. Гаврилов